o cenách v znení neskorších predpisov. 

5.2       Cena za zhotovenie diela podľa článku 3 činí: 

Cena diela bez DPH :                          8 997,83  eur 

sadzba DPH 20 %  :                            1 799,57  eur 

Cena diela celkom, vrátane DPH :  10 797,40  eur 

(slovom: desaťtisícsedemstodeväťdesiatsedem eur, 40 eurocentov) 

5.3      Dohodnutá cena diela je platná v priebehu celej realizácie prác. 

5.4      Cena diela je pevná, maximálna, konečná, záväzná a zahŕňa všetky výkony a náklady 

k zhotoveniu diela v zmysle tejto zmluvy o dielo, vrátane všetkých súvisiacich nákladov